

別表（第5条、第9条、第10条、第12条、第13条関係）

様式名	関係書類	備考
区長説明報告書（様式第2号）	説明時資料	(1) 事業概要書の内容が分かるもの (2) 施工に当たって配慮すべき事項の計画書の内容が分かるもの (3) 施設設置後の適正な維持管理等の計画書の内容が分かるもの (4) 関連法令等の手続き状況が分かるもの
	その他市長が必要と認めるもの	
近隣住民等説明報告書（様式第3号）	説明時資料	(1) 事業概要書の内容が分かるもの (2) 施工に当たって配慮すべき事項の計画書の内容が分かるもの (3) 施設設置後の適正な維持管理等の計画書の内容が分かるもの (4) 関連法令等の手続き状況が分かるもの
	その他市長が必要と認めるもの	
事業概要書（様式第5号）	事業者の住民票の写し	個人の場合
	事業者の会社・法人全部登記事項証明書の写し	法人の場合
	認定通知書の写し	経済産業省発行のもの
	位置図（案内図）	市長指定事項記載
	公図の写し	法務局発行のもの 3箇月以内に発行のもの
	土地登記事項証明書の写し	法務局発行のもの 3箇月以内に発行のもの
	土地利用計画図	市長指定事項記載
	土地造成計画図	市長指定事項記載
	関係法令等チェックリスト（様式第1号）	

	区長説明報告書（様式第2号）	
	近隣住民等説明報告書（様式第3号）	
	施工にあたって配慮すべき事項の計画書（様式第8号）	
	施設設置後の適正な維持管理等の計画書（様式第9号）	
	仕様書又は構造図（立面図を含む）	（1） 太陽光発電施設の仕様書等 （2） 敷材の仕様書等 （3） 外構施設（フェンス、植栽、擁壁等）の仕様書等
	建築物平面図・立面図	建築物がある場合又は建築予定の建築物がある場合
	現地カラー写真	（1） 事業計画の概要等を標示した標識（様式第4号） （2） 現地の状況がわかる写真
	議事録	第6条第1項に規定する説明会を行った場合
	その他市長が必要と認めるもの	
事業概要書 （変更の場合）	位置図（案内図）	
	新旧対照図	変更前・変更後の内容が分かるもので、第6章及び第7章の内容に支障がないと判断できるもの
	関連法令等チェックリスト（様式第1号）	再協議の記録
	区長説明報告書（様式第2号）	再協議の記録
	近隣住民等説明報告書（様式第3号）	再協議の記録
	その他市長が必要と認めるもの	
事前協議取下届出書（様式第6号）	事業概要書（様式第5号）	
	その他市長が必要と認めるもの	
事業中止届出書（様式第7号）	発電施設の撤去及び安全対策が分かるもの	
	その他市長が必要と認めるもの	

備考

- 1 添付図書は、A4サイズに綴じて提出してください。
- 2 図面には方位及び縮尺を記入し、事業予定地を朱線で表示してください。
- 3 添付図書に関して、上記の明示する事項以外でも必要に応じ、記載を指示する場合があります。